

Vihdin kunnan tilintarkastuspäivien lukumäärä

Tarkastuslautakunta 16.02.2022 § 5
60/02.02.01.02/2022

Tilintarkastaja on saattanut Vihdin kunnan tarkastuslautakunnalle tiedoksi vertailun lähiseudun kuntien tilintarkastuspäivien lukumäärästä. Vertailun mukaan tarkastuspäivien lukumäärä tuhatta asukasta kohti on pääsääntöisesti 1,0 – 2,3. Vihdissä tarkastuspäivien lukumäärä on yhteensä 30 päivää eli 1,0 tuhatta asukasta kohti.

Tilintarkastajan havainnon mukaan tilintarkastuspäivien lukumäärä Vihdissä on vertailukuntien alhaisin. Lakisääteisen tilintarkastuksen näkökulmasta Vihdin alhainen tilintarkastuspäivien lukumäärä ei aina riitä vaan tarvitaan lisäpäiviä. Näin on tapahtunut mm. investointien ja palkkojen tarkastuksessa. Jos tarkastuksen kuluessa tulee esiin lisäselvitettävää, vaatii se enemmän tarkastusaikaa. Tilintarkastajan arvion mukaan tarkastuspäivien lukumäärää tulisi nostaa ainakin noin kolmanneksella eli 30 päivästä 40 päivään. Tällöin tarkastuspäiviä olisi 1,37 päivää tuhatta asukasta kohti.

Vihdin kunnan tilintarkastuksen kilpailutus on tehty Hanselin dynaamisen hankintajärjestelyn (DPS) kautta. Tarjouspyynnössä on mainittu, että kunnan tilintarkastuksen ennakoitu laajuus/vuosi on 30 htp. Todellisten tarkastuspäivien lukumäärä perustuu tilintarkastajan tekemään riskienarviointiin ja sen edellyttämään tarkastustyön määrään, jonka tilaaja hyväksyy tarkastuslautakunnan hyväksyessä tarkastussuunnitelman.

Tilintarkastuspäivien määrän muuttamisen rajoitteet

Hankintalain mukaan hankintasopimusta ei saa olennaisesti muuttaa sopimuskauden aikana ilman uutta kilpailutusta. Vakiintuneen tulkinnan mukaan sallitun muutoksen arvo tulee olla pienempi kuin 10 %.

Vihdin kunnanvaltuusto päättää määrärahoista toimitelimittein. Hyväksytyä talousarviota ei saa ylittää ilman kunnanvaltuuston myöntämää määrärahan korotusta. Tarkastuslautakunnan vuoden 2021 talousarviossa on määrärahat noin 30 tarkastuspäivälle.

Valmistelija	Antti Luukkanen, etunimi.sukunimi(at)vihti.fi, p. 044 767 4798
Esittelijä	Tarkastuslautakunnan puheenjohtaja
Ehdotus	Tarkastuslautakunta keskustelee Vihdin kunnan tilintarkastuspäivien lukumäärästä.
Päätös	Tarkastuslautakunta keskusteli Vihdin kunnan tilintarkastuspäivien lukumäärästä.